ATO DO PRESIDENTE N° ({ 0 . de 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atrtbuições regimentais, tendo em vista o inciso I do § 5° do art. I ° do Ato da
Mesa Diretora nO 36. de 2002, referendado pela Resolução nO 190, de 2002. e, ainda. o
que dispõe o art. 46 da Resolução n° 202/2003,

RESOLVE:

DESIGNAR, a contar de 1° de março de 2004, os servidores a
seguir nominados. para exercerem a Função de Confiança de Executor de Contrato,
FC-Ol:

••••• 1»./·. • .... ....
l~~·· IVVlf. .. / ...... •••

.... l\'Ii\'fmelltA
1 Aotônlo Rodrlwes Neves 11.636-43
2 Crlstlana Oliveira de Carvalho 11.785-26
3 Edmilson de Jesus 13.176-41
4 Fábio Luís Correia Lima 11.914-41
5 Fernando Aotônlo de Anulno Pavie 11.764-34
6 Ivaldo Fontenele Maltalhães 11.180-60
7 Manoel Carlos Pereira 11.559-35
8 Marla Cristina de Faria Dantas 11.687-26
9 Paullno RodrlWes dos Santos 11.422-62

Brasilia,;tIp de fevereiro de 2004.

A;() ....1-1-----..
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente